

Damgården ApS

Marselisborg Havnevej 56, st. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 28 88 13

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Rasmus Christen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damgården ApS Marselisborg Havnevej 56, st. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 28 88 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Christen Kjær, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Thybo Ejendomsudvikling A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med projektudvikling af fast ejendom herunder køb, salg, udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.545 kr. mod -5.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.708 kr. mod -75.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Det forventes, at selskabet likvideres inden udgangen af regnskabsåret 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-14.545	-5.540
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.065	-70.131
Resultat før skat	-17.610	-75.671
Skat af årets resultat	902	0
Årets resultat	-16.708	-75.671
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.708	-75.671
Disponeret i alt	-16.708	-75.671

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	902	0
Andre tilgodehavender	<u>5</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>907</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>14.182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>907</u>	<u>14.182</u>
Aktiver i alt	<u>907</u>	<u>14.182</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-301.395</u>	<u>-284.687</u>
Egenkapital i alt	<u>-251.395</u>	<u>-234.687</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	247.302	243.836
Anden gæld	<u>0</u>	<u>33</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.302</u>	<u>248.869</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>252.302</u>	<u>248.869</u>
Passiver i alt	<u>907</u>	<u>14.182</u>

- 1 Kapitaltab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-209.016	-159.016
Resultatdisponering	0	-75.671	-75.671
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-284.687	-234.687
Resultatdisponering	0	-16.708	-16.708
	50.000	-301.395	-251.395

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Det var forventet, at selskabet kunne reetablere kapitalen via en fortsat drift, men ledelsen har på tidspunktet for udarbejdelse af regnskabet besluttet, at selskabet likvideres efter regnskabsafslutningen pr. 31. december 2021.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.988	14.031
Andre finansielle omkostninger	<u>77</u>	<u>56.100</u>
	<u>3.065</u>	<u>70.131</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RC Kjær Invest ApS, CVR-nr. 32655181 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter

Der henvises til RC Kjær Invest ApS, for den samlede skat for hele koncernen.
